

Antreprenor: SC „ARM-KONS-GOLD” SRL, or.Glodeni str.Suveranității 14

Investitor: Primăria com.Cuhnești r.Glodeni, s.Cuhnești

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Tavane						
Devizul: Reparație interioară, Tavane						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			<b>218,578</b> 77,808
1.1.1.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x12,5 cm	buc	0,3500	194,0000	67,900
1.1.1.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,5300	67,0000	35,510
1.1.1.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,3200	58,0000	18,560
1.1.1.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,2400	10,800
1.1.1.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,4000	8,000
1.1.1.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,0000	0,000
1.1.1.7	20054708	Conector	buc	4,4400	0,0000	0,000
1.1.1.8	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	64,8400	51,872
1.1.1.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	64,8400	22,694
1.1.1.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,8400	3,242
1.1.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			<b>15,129</b> 8,429
1.1.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	44,0000	6,600
1.1.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.1.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	64,8400	8,429
1.1.3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			<b>115,944</b> 83,905
1.1.3.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,2000	29,988
1.1.3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
1.1.3.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	54,8400	83,905
1.1.3.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,0000	1,975
1.1.3.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,0000	0,000
1.1.4	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			<b>45,742</b> 25,936
1.1.4.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,0000	16,500
1.1.4.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,0000	3,300
1.1.4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
1.1.4.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	64,8400	25,936
1.1.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			<b>15,129</b> 8,429
1.1.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	44,0000	6,600
1.1.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.1.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	64,8400	8,429
1.1.6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			<b>71,380</b> 35,662
1.1.6.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
1.1.6.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.1.6.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.1.6.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
1.1.6.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,8400	35,662

Obiectul: Coridoarele

Devizul: Coridoare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2			4,242 3,242
2.1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.1.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	64,8400	1,945
2.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,8400	1,297
2.1.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.1.2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя).	m2			133,266 10,374
2.1.2.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1050	950,0000	99,750
2.1.2.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	950,0000	15,200
2.1.2.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,2000	2,580
2.1.2.4	2652102100737	Var hidratat	kg	2,6000	0,3000	0,780
2.1.2.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	8,0000	0,208
2.1.2.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
2.1.2.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	64,8400	7,132
2.1.2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,8400	3,242
2.1.2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
2.1.2.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0850	50,0000	4,250
2.1.3	CF02D5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей бетонных стен или ж/б колонн, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М100-Т для обрызга, М10-Т для намета и известково-гипсового раствора М10 для лицевого слоя, разница плюс, минус на каждые 0,5 см).	m2			10,452 5,511
2.1.3.1	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	350,0000	1,750
2.1.3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,0000	0,770
2.1.3.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	1,0000	0,850
2.1.3.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	208,0000	1,456
2.1.3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
2.1.3.6	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	64,8400	5,187
2.1.3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,8400	0,324
2.1.3.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	5,0000	0,002
2.1.3.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
2.1.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			10,629 8,429
2.1.4.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,0000	2,100
2.1.4.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.1.4.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	64,8400	8,429
2.1.5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			10,392 7,781
2.1.5.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	2,1400	1,0000	2,140
2.1.5.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
2.1.5.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1200	64,8400	7,781
2.1.5.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
2.1.5.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
2.1.6	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			17,091

		Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).				15,562
2.1.6.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
2.1.6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
2.1.6.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	64,8400	15,562
2.1.6.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
2.1.6.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	0,0000	0,000
2.1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			<b>16,629</b> 8,429
2.1.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	54,0000	8,100
2.1.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.1.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	64,8400	8,429
2.1.8	RpCR08A	Vopsirea (zigraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (мощающаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке).	m2			<b>28,550</b> 27,881
2.1.8.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
2.1.8.2	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	0,0000	0,000
2.1.8.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
2.1.8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
2.1.8.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,0000	0,150
2.1.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,8400	23,342
2.1.8.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,8400	4,539
2.1.8.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.1.9	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (culoare piersic). (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала).	kg			<b>122,859</b> 4,539
2.1.9.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
2.1.9.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,8400	4,539

**Obiectul: Coridoarele**

**Devizul: Sala grupelor**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.2.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2			<b>4,242</b> 3,242
2.2.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	64,8400	1,945
2.2.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,8400	1,297
2.2.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.2.2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки M25-T для обрызга и M10-T для намета и лицевого слоя).	m2			<b>139,750</b> 16,858
2.2.2.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1050	950,0000	99,750
2.2.2.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	950,0000	15,200
2.2.2.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,2000	2,580
2.2.2.4	2652102100737	Var hidratat	kg	2,6000	0,3000	0,780
2.2.2.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	8,0000	0,208
2.2.2.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
2.2.2.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,2100	64,8400	13,616
2.2.2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,8400	3,242
2.2.2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
2.2.2.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0850	50,0000	4,250
2.2.3	CF02D5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей бетонных стен или ж/б колонн, затертая вручную, известково-цементным раствором марки M100-T для обрызга, M10-T для намета и известково-гипсового	m2			<b>12,397</b>

		раствора M10 для лицевого слоя, разница плюс, минус на на каждые 0,5 см).				7,457
2.2.3.1	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	350,0000	1,750
2.2.3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,0000	0,770
2.2.3.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	1,0000	0,850
2.2.3.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	208,0000	1,456
2.2.3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
2.2.3.6	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	64,8400	7,132
2.2.3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,8400	0,324
2.2.3.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	5,0000	0,002
2.2.3.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
2.2.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			<b>10,629</b>
						8,429
2.2.4.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,0000	2,100
2.2.4.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.2.4.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	64,8400	8,429
2.2.5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			<b>10,392</b>
						7,781
2.2.5.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	2,1400	1,0000	2,140
2.2.5.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
2.2.5.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1200	64,8400	7,781
2.2.5.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
2.2.5.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
2.2.6	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).	m2			<b>17,091</b>
						15,562
2.2.6.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
2.2.6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
2.2.6.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	64,8400	15,562
2.2.6.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
2.2.6.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	0,0000	0,000
2.2.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			<b>16,629</b>
						8,429
2.2.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	54,0000	8,100
2.2.7.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.2.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	64,8400	8,429
2.2.8	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоземulsionными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную).	m2			<b>47,008</b>
						44,740
2.2.8.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
2.2.8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
2.2.8.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
2.2.8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.2.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
2.2.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	64,8400	44,740
2.2.8.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.2.9	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке).	m2			<b>28,550</b>
						27,881
2.2.9.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
2.2.9.2	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	0,0000	0,000
2.2.9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
2.2.9.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
2.2.9.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,0000	0,150
2.2.9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,8400	23,342
2.2.9.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,8400	4,539
2.2.9.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.2.10	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (culoare piersic). (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала).	kg			<b>122,859</b>
						4,539
2.2.10.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
2.2.10.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,8400	4,539

Obiectul: Fațadă						
Devizul: Vopsire fațadă						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1.1	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке).	m2			<b>59,150</b> 27,881
3.1.1.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
3.1.1.2	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	68,0000	30,600
3.1.1.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
3.1.1.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
3.1.1.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,0000	0,150
3.1.1.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,8400	23,342
3.1.1.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,8400	4,539
3.1.1.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3.1.2	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала).	kg			<b>530,859</b> 4,539
3.1.2.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	516,0000	526,320
3.1.2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,8400	4,539

Obiectul: Soclu						
Devizul: Vopsitorii la soclu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1.1	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке).	m2			<b>57,800</b> 27,881
4.1.1.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
4.1.1.2	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	65,0000	29,250
4.1.1.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
4.1.1.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,300
4.1.1.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,0000	0,150
4.1.1.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	64,8400	23,342
4.1.1.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	64,8400	4,539
4.1.1.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
4.1.2	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала).	kg			<b>530,859</b> 4,539
4.1.2.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	516,0000	526,320
4.1.2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,8400	4,539

Obiectul: Ventilare						
Devizul: montarea sistemelor de ventilare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1.1	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 150-700 мм).	m			<b>598,635</b> 84,292
5.1.1.1	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	485,0000	489,850
5.1.1.2	2222222222992	Materiale marunte (suruburi, garnituri, nituri, etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
5.1.1.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	64,8400	84,292
5.1.2	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (Защитный колпак для круглых воздуховодов периметром 230-700 мм).	buc			<b>635,356</b> 102,447
5.1.2.1	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	11,0000	4,587
5.1.2.2	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	70,0000	24,500
5.1.2.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,9000	0,0000	0,000

5.1.2.4	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	0,0000	0,000
5.1.2.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
5.1.2.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	0,0000	0,000
5.1.2.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,0000	0,000
5.1.2.8	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	0,0000	0,000
5.1.2.9	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	64,0000	409,600
5.1.2.10	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,2500	11,0000	68,750
5.1.2.11	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,0000	0,000
5.1.2.12	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,0000	0,000
5.1.2.13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
5.1.2.14	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	64,8400	102,447
5.1.2.15	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	0,0000	0,000
5.1.2.16	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
5.1.3	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru pentru canalul de ventilare la intersectarea cu îmbrăcămintea acoperişului (Проложная часть герметичная(переходник) для вентиляционного канала в месте пересечения с кровельным покрытием).	buc			<b>580,944</b> 207,488
5.1.3.1	3720107307067	piesa asamblată din tabla zincata	kg	2,5000	50,0000	125,000
5.1.3.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,0000	1,100
5.1.3.3	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	0,0000	0,000
5.1.3.4	2811236310020	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa	buc	1,0000	245,0000	245,000
5.1.3.5	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
5.1.3.6	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	64,8400	207,488
5.1.3.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	5,0000	0,500

**Obiectul: Teren de joacă**

**Devizul: Teren de joacă**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1.1	TsH91A	Instalarea Complexului Gimnastic (de coordonat cu beneficiarul)	buc			<b>22 107,678</b> 1 828,488
6.1.1.1	2513206621460	Complexul	buc	1,0000	19 750,5000	19 750,500
6.1.1.2	2663102100000	Beton	m3	0,3360	1 565,0000	525,840
6.1.1.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
6.1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	64,8400	771,596
6.1.1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,4500	64,8400	547,898
6.1.1.6	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	64,8400	508,994
6.1.2	TsH91A	Instalarea balansorului	buc			<b>7 757,758</b> 985,568
6.1.2.1	2513206621460	Balansor	buc	2,0000	3 200,0000	6 400,000
6.1.2.2	2663102100000	Beton	m3	0,2360	1 565,0000	369,340
6.1.2.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
6.1.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9000	64,8400	188,036
6.1.2.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,4500	64,8400	288,538
6.1.2.6	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	64,8400	508,994
6.1.3	TsH91A	Instalarea Leaganului dublu	buc			<b>6 904,438</b> 466,848
6.1.3.1	2513206621460	Balansor	buc	2,0000	3 200,0000	6 400,000
6.1.3.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	965,0000	34,740
6.1.3.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
6.1.3.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,8400	123,196
6.1.3.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,8400	29,178
6.1.3.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,8400	314,474
6.1.4	TsH91A	Instalarea topoganului	buc			<b>10 204,438</b> 466,848
6.1.4.1	2513206621460	Topogan	buc	2,0000	4 850,0000	9 700,000
6.1.4.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	965,0000	34,740
6.1.4.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
6.1.4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,8400	123,196
6.1.4.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,8400	29,178
6.1.4.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,8400	314,474
6.1.5	TsH91A	Instalarea Nisipiera 2x2 ml	buc			<b>4 066,438</b> 466,848
6.1.5.1	2513206621460	Nisipiera	buc	1,0000	3 562,0000	3 562,000
6.1.5.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	965,0000	34,740
6.1.5.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
6.1.5.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,8400	123,196
6.1.5.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,8400	29,178
6.1.5.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,8400	314,474
6.1.6	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (l=2mi)	buc			<b>9 429,438</b>

						466,848
6.1.6.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	3,0000	2 975,0000	8 925,000
6.1.6.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	965,0000	34,740
6.1.6.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
6.1.6.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,8400	123,196
6.1.6.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,8400	29,178
6.1.6.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,8400	314,474

**APROBAT:**

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor: Primăria com.Cuhnești r.Glodeni**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;